
 
UCHWAŁA NR XXIII/158/22 

RADY GMINY SIDRA 

z dnia 27 stycznia 2022 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sidra na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 89, art. 91, art, 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.305, poz. 1236, poz. 1535, 

poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 18 002 107,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 14 986 156,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 3 015 951,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 22 325 168,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 15 659 281,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 6 665 887,00 zł. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr 4. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Bohdan

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 lutego 2022 r.

Poz. 709



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/158/22 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 0,00 18 225,00 30 225,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 500,00 0,00 18 225,00 25 725,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 000,00 0,00 18 225,00 19 225,00 

852   Pomoc społeczna 428 700,00 0,00 4 515,00 433 215,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 69 000,00 0,00 4 515,00 73 515,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 515,00 4 515,00 

bieżące razem: 12 106 599,00 0,00 22 740,00 12 129 339,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  120 353,00 0,00 0,00 120 353,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 3 015 951,00 0,00 0,00 3 015 951,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  279 951,00 0,00 0,00 279 951,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 709



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 260,00 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 260,00 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 260,00 260,00 

bieżące razem: 2 856 557,00 0,00 260,00 2 856 817,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 17 979 107,00 0,00 23 000,00 18 002 107,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  400 304,00 0,00 0,00 400 304,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 709



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/158/22 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1 940 100,00 1 940 100,00 1 847 500,00 1 536 500,00 311 000,00 0,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 034,00 17 034,00 17 034,00 17 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 957 134,00 1 957 134,00 1 864 534,00 1 553 534,00 311 000,00 0,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1 692 600,00 1 692 600,00 1 692 000,00 1 395 000,00 297 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 034,00 17 034,00 17 034,00 17 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 709 634,00 1 709 634,00 1 709 034,00 1 412 034,00 297 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 084 000,00 1 084 000,00 1 084 000,00 1 084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 034,00 11 034,00 11 034,00 11 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 095 034,00 1 095 034,00 1 095 034,00 1 095 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 176 800,00 176 800,00 156 200,00 79 100,00 77 100,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 857,00 857,00 857,00 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 657,00 177 657,00 157 057,00 79 957,00 77 100,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 176 800,00 176 800,00 156 200,00 79 100,00 77 100,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 857,00 857,00 857,00 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 657,00 177 657,00 157 057,00 79 957,00 77 100,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 857,00 857,00 857,00 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 957,00 4 957,00 4 957,00 4 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 139 093,00 139 093,00 132 733,00 20 500,00 112 233,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 334,00 334,00 0,00 0,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 427,00 139 427,00 132 733,00 20 500,00 112 233,00 6 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 360,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 334,00 334,00 0,00 0,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 694,00 6 694,00 0,00 0,00 0,00 6 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

przed zmianą 6 360,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 334,00 334,00 0,00 0,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 694,00 6 694,00 0,00 0,00 0,00 6 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 017 000,00 1 017 000,00 601 000,00 302 000,00 299 000,00 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 515,00 4 515,00 4 515,00 0,00 4 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 021 515,00 1 021 515,00 605 515,00 302 000,00 303 515,00 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 709



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 515,00 4 515,00 4 515,00 0,00 4 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 515,00 73 515,00 4 515,00 0,00 4 515,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 515,00 4 515,00 4 515,00 0,00 4 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 515,00 4 515,00 4 515,00 0,00 4 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 445 611,00 12 779 724,00 11 650 763,00 7 336 561,00 4 314 202,00 194 566,00 742 200,00 134 195,00 0,00 58 000,00 6 665 887,00 6 665 887,00 361 517,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 740,00 22 740,00 22 406,00 17 891,00 4 515,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 468 351,00 12 802 464,00 11 673 169,00 7 354 452,00 4 318 717,00 194 900,00 742 200,00 134 195,00 0,00 58 000,00 6 665 887,00 6 665 887,00 361 517,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260,00 260,00 5,20 0,00 5,20 0,00 254,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260,00 260,00 5,20 0,00 5,20 0,00 254,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260,00 260,00 5,20 0,00 5,20 0,00 254,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260,00 260,00 5,20 0,00 5,20 0,00 254,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 254,80 254,80 0,00 0,00 0,00 0,00 254,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254,80 254,80 0,00 0,00 0,00 0,00 254,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,20 5,20 5,20 0,00 5,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5,20 5,20 5,20 0,00 5,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 856 557,00 2 856 557,00 181 274,00 154 274,00 27 000,00 0,00 2 675 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260,00 260,00 5,20 0,00 5,20 0,00 254,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 856 817,00 2 856 817,00 181 279,20 154 274,00 27 005,20 0,00 2 675 537,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 709



 

 

 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2022 rok 

Dotacje 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot 
dotowany 

Celowa Pod-
miotowa 

Przed-
miotowa 

Lp.  Nazwa zadania 
lub podmiot 

Celowa Pod-
miotowa 

Przed-
miotowa 

1. Powiat 
sokólski 

Drogi 
powiatowe 

WTZ 

Przewozy 
autobusowe 

8 400,00 

 

  

6 694,00 

1 706,00 

 

 0       

2. Sidrzański 
Ośrodek 
Kultury 

0 130 000,00 0      

3. Gminna 
Biblioteka 
Publiczna 

0 56 500,00 0        

Ogółem 8 400,00  186 500,00 0 Ogółem    

 

                                                                                                                  
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/158/22 Rady Gminy Sidra z dnia 27 stycznia 2022 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 709



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/158/22 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2022 r. 

Do § 1 w planie dochodów zwiększono dochody budżetu o kwotę 23 000,00 zł w tym: 

- na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.2.2022.WM zwiększającego dotację celową 

o kwotę 260,00 zł na wypłatę dodatków energetycznych, 

- zwiększono dochody z tytułu nienależnie pobranych świadczeń w rozdziale 85216 o kwotę 4 515,00 zł, 

- zwiększono dochody z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa o kwotę 

18 225,00 zł. 

Do § 2 zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 23 000,00 zł w tym: 

- 260,00 zł na wypłatę dodatków energetycznych, 

- 4 515,00 zł na zwrot nienależnie pobranych dotacji z lat ubiegłych, 

- 334,00 zł zwiększono pomoc finansową Powiatowi Sokólskiemu na Warsztaty Terapii Zajęciowej, 

- 17 891,00 zł zwiększono wydatki w dziale 750 i 754 na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

i wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 709


		2022-02-16T12:16:01+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




